​​​​  24.12.2020 г. № 39/4-дмо
   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАХТАЙ»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О передаче осуществления части
полномочий  по решению вопросов
местного значения
      Заслушав главу муниципального образования «Бахтай» В.П. Бальбурову,  руководствуясь ч.4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума муниципального образования «Бахтай»

РЕШИЛА:

1. Внести в  решение Думы муниципального образования «Бахтай» от 17.07.2020 № 22/4-дмо «О передачи осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения» следующие изменения:

- п.1 решения изложить в новой редакции: «Передать на срок с 01.08.2020 г. по 31.12.2021 г. Комитету по финансам администрации муниципального образования «Аларский район» осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения :
- исполнения бюджета муниципального  образования «Бахтай»
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в «Бахтайском вестнике» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Аларский район» во вкладке муниципального образования «Бахтай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования «Бахтай» В.П.Бальбурову.
Председатель Думы,

Глава муниципального образования «Бахтай»                                                                         В.П. Бальбурова